

MUNICIPIO DE JOAO PINHEIRO
JOÃO PINHEIRO-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2025
Processo Administrativo Nº 130/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JULIANA LOPES MARINHO SOUTO
Data de Publicação: 20/05/2025 08:15:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 08:58:05
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRANKENMAN	Modelo: LC80B
Descrição: GRAMPEADOR CIRÚRGICO, FORMATO LINEAR, TIPO CORTANTE 80-3, 8 COMPRIMENTO CERCA DE 55 MM, MODELO RECARREGÁVEL, CARREGANDO COM GRAMPO TITÂNIO APLICAÇÃO TECIDO NORMAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL AZUL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 22.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOTECH COMÉRCIO IMPORTAÇÃO	406	03.704.024/0001-10	750,00	750,00		Não
2 GJO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	650	25.294.299/0001-65	840,10	840,10	12,01	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 08:58:06
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FRANKENMAN	Modelo: LCR80B
Descrição: CARGA PARA CARTUCHO DE RECARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80 - 3,8 DESCARTÁVEL 80 MM AZUL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOTECH COMÉRCIO IMPORTAÇÃO	185	03.704.024/0001-10	230,00	230,00		Não
2 GJO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	773	25.294.299/0001-65	312,75	312,75	35,98	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 08:58:06
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JOAO PINHEIRO
JOÃO PINHEIRO-MG

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FRANKENMAN Modelo: CS28
Descrição: GRAMPEADOR CIRÚRGICO, FORMATO CIRCULAR, TIPO DESCARTÁVEL 29 MM. DIÂMETRO EXTERNO 29 MM.
DIÂMETRO INTERNO 21 MM, ALTURA DO GRAMPO 4,8 MM, ALTURA DO GRAMPO FECHADO 1,0 MM - 2,00 MM, NÚMERO
DE GRAMPOS 26
Quantidade: 4 Valor Unit.: 950,00 Valor Total: 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOTECH COMÉRCIO IMPORTAÇÃO	656	03.704.024/0001-10	980,00	950,00		Não
2 GJO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	563	25.294.299/0001-65	967,26	967,26	1,82	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GLAUCON CEZAR CARDOSO